

Birinci Ordu ve Sıkıyönetim Komutanlığı'nın 22 numaralı bildirisi:

1- 22 Mayıs 1971 Cumartesi günü saat 24'den başlamak ve 23 Mayıs 1971 Pazar günü saat 15'de bitmek üzere İstanbul il sınırları dahilinde 1402 sayılı Kanunun üçüncü maddesi gereğince sokağa çıkma yasağı konulmuştur.

2- Bölge sakinleri günlük ihtiyaçlarını bugün saat 24'e kadar temin etmiş olacaklardır.

3- Yasak süresince İstanbul'a Anadolu veya Trakya yönllerinden gelecek tren, otobüs ve yolcu gemileri İstanbul il sınırları dışındaki istasyon veya duraklama yerlerinde bekleyeceklerdir. Turist getiren yabancı gemiler normal olarak rıhtıma yanaşacaktır.

4- Hava limanında transit yolcuların işlemlerinde hiçbir aksatma yapılmıyacaktır. Hava yoluyla İstanbul'a gelecek yabancı turistlerin otellere yerleştirilmeleri hava yolları veya özel şirketlerin kendi otobüsleriyle sağlanacaktır.

5- Sokağa çıkma yasağının devam ettiği sürece hasta, yaralı veya acil ihtiyaçların sağlanmasında cadde ve sokaklarda daimi devriye görevi yapacak olan askeri veya güvenlik kuvvetlerinin araçlarından istifade edilecektir. Yangın vakalarında itfaiye teşkilatı normal görevlerini yapacaktır.

Alev ATES
tarafından bağlanmıştır
TÜSTAV //...

6- Kamu veya özel sektöre ait işyerleriyle hastane, eczane, fırın, su, havagazı, elektrik idareleri trafo merkezleri ile PTT hizmetleri gibi günün her saatinde kamu hizmeti gören müesseseler hizmetlerini devamlı şekilde yürütecek tarzda her türlü tedbirleri önceden alacaklardır. Hiçbir suretle aksaklığa meydan verilmeyecektir.

7- Limanda yabancı bandıralı gemilerin yük boşaltma veya yükleme işlemlerinin devamı için ilgililer gerekli tedbirleri alacaklardır. Bu işlerde görevli personelin isim ve hüviyetleri sorumlularca bir liste halinde tanzim edilmiş olacaktır.

8- Yasak saatleri içinde mahallî, mülkî amirler görevleri başında muhtarlar ise emniyet amirliklerinde hazır bulunacaklardır.

9- Yasak süresince apartman yöneticileri, sahipleri veya temsilcileri ile kapıcılar bu ikametgâhlarda hazır bulunacaklardır. Yetkililerin müracaatında her türlü yardım yapacaklardır.

Faik Türün

Orgeneral

Birinci Ordu ve Sıkıyönetim Komutanı

Alev ATEŞ
tarafından beğenilmiştir
TÜSTAV